REQUERIMENTO DE DESTAQUE
PARA VOTAÇÃO EM SEPARADO – CAS

(emenda nº 244 ao PLC 38 de 2017)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Artigo 312, do Regimento

Interno do Senado Federal, Destaque para Votação em Separado da
emenda nº 244 apresentada ao PLC 38/2017, perante esta
Comissão.

Sala das comissões,      junho de 2017

Senadora Vanessa Grazziotin
PCdoB-AM

S
F

/
1

7
4

5
9

.
6

9
0

0
0

-
2

4

00085/2017
RAS